



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 03.11.2020



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szp.tal.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WŚCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476520

złożenie
Racjonalność
wyboru

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW DO STERYLIZACJI**
Znak sprawy ZP-2200- 34/20

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

1.

Czy Zamawiający z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na świecie oraz w poczuciu odpowiedzialności za zdrowie i bezpieczeństwo pracowników Zamawiającego, pracowników firm kurierskich, jak również ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 1:

2. Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych z folią 6-warstwową plus warstwa kleju?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w poz. 29 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką, o rozmiarze 200mm x 55mm x 100mm zamiast 200mm x 50mm x 100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 20-29 i utworzenie z tej pozycji odrębnego pakietu?

Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 2

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 6-15 i utworzenie z tej pozycji odrębnego pakietu?

Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający w poz. 15 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką, o rozmiarze 200mm x 55mm x 100mm zamiast 200mm x 50mm x 100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytania do umowy:

7. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 2 A ust. 1 poprzez dodanie punktu c) o treści:
c) wzrostu średniego kursu walut (euro, dolar) o więcej niż 6% „ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

8. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 5 ust. 5 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:

Jednakże w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, Zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z wynagrodzenia Wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. Przepisy ogólnie obowiązujące (w tym tzw. tarcza antykryzysowa 4.0. Ustawa z 19 czerwca 2020r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19) stosuje się.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 5 ust. 9 o treści:

„9. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Dotyczy zapisów SIWZ:

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy Pakiet 1 poz. 14

12. Czy Zamawiający zgodzi się na taśmę o rozmiarze 25mm x 50m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Dotyczy Pakiet 1 poz. 16-17

13. Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na włókninę o gramaturze 57 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści włókninę o gramaturze 57g/m².

14. Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z wymogu naprzemiennego pakowania włókniny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.

Dotyczy Pakiet 1 poz. 17

15. Czy Zamawiający zgodzi się na włókninę pakowaną po 200 sztuk arkuszy w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do zapotrzebowania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem arkuszy.

Dotyczy Pakiet 1 poz. 20-29

16. Czy Zamawiający wymaga aby folia w rękawie papierowo – foliowym posiadała minimum 6 warstw i dopuszcza rękawy, które posiadają więcej warstw folii niż 6?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakiet 4 poz. 7

17. Czy Zamawiający miał na myśli zakres temperatury zgrzewania 140-150 st C?

Odpowiedź: Zamawiający określił zakres temperatury pomiędzy 140-150 st.C.

Dotyczy Pakiet 4 poz. 8

18. Czy Zamawiający ma na myśli zgrzewarkę rolkową?

Odpowiedź: Zamawiający określił zgrzewarkę rolkową.

Dot. Pakietu nr 2, poz. 6-15

19. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów papierowo-foliowych ze wskaźnikami procesów sterylizacji wyposażonych w symbol metody sterylizacji nadrukowanych na wskaźniku, co wyklucza pomyłkę ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych ze wskaźnikami procesów sterylizacji wyposażonych w symbol metody sterylizacji nadrukowanych na wskaźniku.

PROKURENT


mgr Ela Kwaśnicka

